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Producto Código
ISIS(32 mm.) 192 u.   DIS 246 

DESCRIPCIÓN 

Base de galleta neutra con forma de estrella para aperitivo o postre. Color amarillo dorado y 
estructura crujiente. Listo para rellenar. Producto destinado a restauración y colectividades. 

INGREDIENTES 

Harina de trigo , aceite de girasol, agua, sal, azúcar, agente tratamiento de  harina: E 920 

DIMENSIONES DEL PRODUCTO 

Diámetro superior 32±3.2 mm. 
Diámetro inferior - mm.
Altura - mm.
Peso neto 4.0±0.4 g. 

ALERGENOS  

Contiene gluten, puede contener trazas de leche y de apio. 

CADUCIDAD 

12 meses 

CONSERVACIÓN  

Conservar en lugar fresco a una temperatura entre 10-25ºC. Humedad máxima 65%. 

OBSERVACIONES 

Este producto no se fabrica a partir de materias primas que contengan GMO ni que 
contenga ningún material producido con GMO.  
Este producto no ha sido sometido a radiación de ningún tipo. 
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ESPECIFICACIONES MICROBIOLÓGICAS 

Rec. Aerobios totales a 30ºC/g < 10.000 
Enterobacterias/g < 100 
Mohos y levaduras/g < 1.000 

VALORES NUTRICIONALES(100g): 
Por 100 gr 

Valor energético 1910 Kj-455 Kcal 
Grasas 
De las cuales: Ácidos grasos saturados 

17,5 g 
1,5 g 

Hidratos de carbono 
De los cuales:       Azúcares 

64,1 g 
2,3 g 

Proteínas 8,9 g 
Sal 1,75 g 

CARACTERÍSTICAS EMBALAJE 

Caja de cartón con etiqueta impresa correspondiente al producto. En el interior el producto 
está envasado en 4 alvéolos con 48 unidades cada uno. 

Caja: 

Unidades 192 
Peso neto 0,768 Kg. 
Peso bruto 1.143 Kg. 
EAN 8437015087016 
Alto Ancho Largo 
14,20 cm 30,00 cm 40,00 cm 
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Paletización: 

Cajas/piso 
8 

Pisos/europalet  
14 

Cajas/europalet 112 


